

VICURAS DANMARK A/S

Wilders Plads 8 A
1403 København K
CVR-nr. 35807756

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2019

Dirigent

Navn: Anders Droob

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VICURAS DANMARK A/S

Wilders Plads 8 A

1403 København K

CVR-nr.: 35807756

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Anders Droob

Trine Mogenstrup Nielsen

Jakob Ørnskov

Direktion

Jakob Ørnskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere sundhedsordninger til virksomheder, herunder massageordninger, ergonomiordninger, og øvrige behandlingsordninger, herunder lægetjek, væggtab, rygestop, kostrådgivning og øvrig sundhedsvejledning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 274 t.kr.

Selskabet har gennemgået en stor udvikling i 2018, er befinder sig i en meget positiv vækstfase. Årets resultat anses for værende meget tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et højt aktivitetsniveau i regnskabsåret 2019, og i den forlængelse også et positivt resultat for selskabet.

Selskabets aktionær har foretaget en kontant kapitalforhøjelse på 275.000 kr. den 10. april 2018. Kapitalforhøjelsen er gennemført som led i at understøtte den fremadrettede vækst.

Selskabets aktionærer har primo februar 2019 styrket selskabskapitalen med 375.000 kr., hvorved egenkapitalen pr. 31. december 2018 tillagt nævnte kapitalforhøjelse udgør 1.510 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.554.527	5.181.015
Personaleomkostninger	1	(6.803.068)	(4.940.209)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(303.331)</u>	<u>(234.141)</u>
Driftsresultat		448.128	6.665
Andre finansielle indtægter	3	892	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(82.305)</u>	<u>(62.348)</u>
Resultat før skat		366.715	(55.683)
Skat af årets resultat	5	<u>(92.585)</u>	<u>1.000</u>
Årets resultat		<u>274.130</u>	<u>(54.683)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>274.130</u>	<u>(54.683)</u>
		<u>274.130</u>	<u>(54.683)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		398.243	409.002
Immaterielle anlægsaktiver	6	398.243	409.002
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		428.847	223.462
Indretning af lejede lokaler		53.085	4.078
Materielle anlægsaktiver	7	481.932	227.540
Deposita		91.320	72.725
Udskudt skat	9	92.000	98.000
Finansielle anlægsaktiver	8	183.320	170.725
Anlægsaktiver		1.063.495	807.267
Fremstillede varer og handelsvarer		74.332	52.310
Varebeholdninger		74.332	52.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.545	96.937
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	182.500	192.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.676	389.723
Andre tilgodehavender		52.000	18.189
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	489
Periodeafgrænsningsposter		56.345	40.500
Tilgodehavender		502.066	744.338
Likvide beholdninger		538.832	300.104
Omsætningsaktiver		1.115.230	1.096.752
Aktiver		2.178.725	1.904.019

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	11	775.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		310.630	319.000
Overført overskud eller underskud		48.964	(233.536)
Egenkapital		<u>1.134.594</u>	<u>585.464</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000	550.000
Langfristede gældsforpligtelser	12	<u>150.000</u>	<u>550.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	150.000	150.000
Bankgæld		0	29.165
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.614	100.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		87.471	25.000
Anden gæld		556.046	464.390
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>894.131</u>	<u>768.555</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.044.131</u>	<u>1.318.555</u>
Passiver		<u>2.178.725</u>	<u>1.904.019</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	319.000	(233.536)	585.464
Kapitalforhøjelse	275.000	0	0	275.000
Overført til reserver	0	(8.370)	8.370	0
Årets resultat	0	0	274.130	274.130
Egenkapital ultimo	775.000	310.630	48.964	1.134.594

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.212.170	2.600.774
Pensioner	30.000	27.500
Andre omkostninger til social sikring	132.150	58.522
Andre personaleomkostninger	3.503.748	2.603.413
Personaleomkostninger overført til aktiver	(75.000)	(350.000)
	6.803.068	4.940.209
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	9
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	122.759	65.821
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	180.572	168.320
	303.331	234.141
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	892	0
	892	0
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.136	60.131
Renteomkostninger i øvrigt	5.709	2.217
Øvrige finansielle omkostninger	28.460	0
	82.305	62.348

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	93.471	25.000
Ændring af udskudt skat	6.000	(26.000)
Refusion i sambeskatning	(6.886)	0
	92.585	(1.000)
		Færdig-
		gjorte
		udviklings-
		projekter
		kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		474.823
Tilgange		112.000
Kostpris ultimo		586.823
Af- og nedskrivninger primo		(65.821)
Årets afskrivninger		(122.759)
Af- og nedskrivninger ultimo		(188.580)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		398.243

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af nye ydelser og processer inden for sundhedsydelser. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør i alt 398 t.kr. Ydelser og processer er færdigudviklet, og salg er påbegyndt ultimo 2017 og primo 2018. Det er ledelsens vurdering, at de nye ydelser og processer medfører betydelige konkurrencemæssige fordele og i forlængelse en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet fra 2018.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	598.022	5.437
Tilgange	387.808	52.404
Afgange	(5.248)	0
Kostpris ultimo	980.582	57.841
Af- og nedskrivninger primo	(374.560)	(1.359)
Årets afskrivninger	(177.175)	(3.397)
Af- og nedskrivninger ultimo	(551.735)	(4.756)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	428.847	53.085
	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	72.725	98.000
Tilgange	18.595	(6.000)
Kostpris ultimo	91.320	92.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.320	92.000

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
9. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(87.000)	(90.000)
Materielle anlægsaktiver	21.000	23.000
Fremførbare skattemæssige underskud	0	7.000
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	158.000	158.000
	92.000	98.000

Bevægelser i året

Primo	98.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(6.000)
Ultimo	92.000

	2018	2017
	kr.	kr.
10. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	182.500	192.500
	182.500	192.500

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
11. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	775.000	1	775.000
	775.000		775.000

Virksomhedskapitalen er ændret således i de seneste 5 regnskabsår:

- Stiftelse i 2014, nom. 50.000 kr., kurs 100
- Kapitalforhøjelse i 2016, nom. 250.000 kr., kurs 100
- Kapitalforhøjelse i 2017, nom. 200.000 kr., kurs 275
- Kapitalforhøjelse i 2018, nom. 275.000 kr., kurs 100

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
12. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	150.000	150.000
	150.000	150.000	150.000

	2018 kr.	2017 kr.
13. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.374.320	184.675

Selskabet har indgået lejekontrakter på lokaler, som kan opsiges til fraflytning d. 1. november 2020, og herefter 6 måneders opsigelsesvarsel. Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af bil, printer mv. Den samlede leasingforpligtelse i restperiode og uopsigelig periode udgør 1.374 t.kr.

14. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Ørnskov Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev (virksomhedspant) nom. 1.000 t.kr. i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og inventar, goodwill, domænenavne og rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.155 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 556 t.kr. pr. 31.12.2018.
